令和6年5月13日
保護者様

【６月の下校時刻】★印の日は通常と下校時刻が変わっています。

日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４・５・６年生 備　　考

1 土

2 日

3 月 一斉下校

4 火 15:30

5 水 一斉下校

6 木 15:30

7 金

8 土

9 日

10 月 一斉下校

11 火 15:30

12 水 一斉下校

13 木 15:30

14 金

15 土

16 日

17 月 一斉下校

18 火 15:30

19 水 一斉下校：オープンスクール
（引き渡し訓練：本年度は実施しません。）

★20 木
14:40
お迎え又は、
児童クラブ利用

芸術鑑賞教室（2・3年生）
＊1年生は、お迎え又は、児童クラブ利用で
お願いします。
＊2～6年生下校

21 金

22 土

23 日

24 月 一斉下校

25 火 15:30

26 水 一斉下校

27 木 15:30

28 金

29 土

30 日

14:40 15:30

14:40 15:30

15:30

14:40

14:40

　　　　日光市立今市第三小学校長　　加藤　孝

14:40

6月・7月の下校について

　緑風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。下校時刻の変更やお迎えのお願
い等ありますが、御理解・御協力くださいますようお願いいたします。

記

14:40

14:40 15:30

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40

14:40 15:30

14:40

裏面（7月の下校について）も御覧ください。

14:40